
ZARZĄDZENIE NR

STAROSTY KOLSKIEGO 

z dnia 22 grudnia 2021 r.

w sprawie wyznaczenia osoby odpowiedzialnej w Starostwie Powiatowym w Kole za 
utrzymywanie kontaktów z podmiotami krajowego systemu cyberbezpieczeństwa.

Na podstawie art. 35 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. 
U. z 2020 r. poz. 920 z późn. zm.) w związku z art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 5 lipca 2018 r. 
o krajowym systemie cyberbezpieczeństwa (Dz.U. z 2020 r. poz. 1396 z późn. zm.) zarządza 
się, co następuje:

§1

Na osobę odpowiedzialna za utrzymanie kontaktów z podmiotami krajowego systemu 
cyberbezpieczeństwa w zakresie zadań publicznych zależnych od systemów informacyjnych, 
realizowanych przez Starostwo Powiatowe w Kole wyznacza się Pana Piotra Łobodę - 
Inspektora Wydziału Organizacyjnego.

§2

Zakres zadań osoby wskazanej w § 1 określają przepisy ustawy z dnia 5 lipca 2018r. 
o krajowym systemie cyberbezpieczeństwa.

§3

Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Powiatu.

§4

Zarządzenie wchodzi wżycie z dniem ogłoszenia w Biuletynie Informacji Publicznej.

<ert ?ro\ 'łowski

itorska-Cnórzewska


